1979 — ALLERZIELEN — 1980

GEDENK, HEER,
UW DIENAREN EN DIENARESSEN

_l.
Frans Eberson 1 nov.
Joannes van Helden 22 nov.
Jac. Maassen 3 dec.
Driek Hoffmans 3 jan.
Wilhelmus Maessen 4 jan.
Maria van der Vorst 26 jan.
Jacob Joseph Hamacher 8 febr.
Harry de Rooy 22 mrt.
Els Savelkoul-Houben 29 mrt.
Arie Vermey 30 mrt.
Maria C. Meuwissen-Pesgens 15 april
Maria A. Klinkers-Gruters 1 mei
Johannes Vangronsveld 2 mei
Toon Claessen 11 mei

Hubertina Schwillens-Heymans 14 mei

*

1- 9-1918
27- 5-1899

2- 4-1918

1- 7-1903
26- 2-1891
13- 2-1911
18-11-1901
19- 5-1922
26-10-1925
12- 3-1911
10- 8-1893
26- 8-1903
15- 4-1905
30- 6-1915
21- 7-1896

Stephanie Simons 28 juli

Annie van der Leek-Croonen 1 aug.
Margaretha Huskens-Heynders 9 aug.

Maria Helena Allertz-Ariaans 25 aug.
Gertruda Dreissen 4 sept.
Wil Peters 5 sept.
Johan Krijntjes 23 sept.
Giel Huskens 1 okt.
Wil Claessen 1 okt.
Frans Orta 9 okt.
Wilhelmina Donners-Huskens 14 okt.
Jacob Schwillens 29 okt.

A
"~

28-11-1897
9- 1-1936
11-11-1894
22- 6-1899
20- 9-1893
28- 9-1910
A7="7~1917
17-10-1899
11- 6-1925
17- 7-1916
29- 6-1903
19- 8-1891

Mogen allen, die ons in geloof zijn voorgegaan,

voor altijd leven in vrede bij God.



1980 ALLERZIELEN 1981
Wij gedenken hen die ons zijn

voorgegaan op de weg naar God. 1 *
Ger Palmen 3 november  20- 3-1928
Jupke Omloo 4 november 5- 8-1925
Anna v. Hooy-Busch 22 december 10- 9-1908
Frans Ermans 6 februari 8- 8-1906
Wies Meuffels-Halmans 8 februari 5- 6-1924
Sophia Smeets-Hochstenbach 11 februari 2-10-1896
Joseph Fredrix 8 maart 31- 7-1899
Sjang Craenen 28 maart 24- 5-1902
Theresia Voss-Hamacher 29 maart 28-11-1904
Drees Corten 7 april 30-11-1914
Wim van der Linden 11 april 29- 3-1904
Pierre Giebels 21 april 4- 2-1908
Nic Storken 22 april 20- 6-1909
Mechtildis Pesgens-Nelissen 24 april 28- 7-1909
Piet Golsteyn 30 april 20-11-1914
Mathias Vola 15 mei 28- 8-1901
Theodoor Laumen 16 mei 24- 9-1896
Sjaak Hurckens 18 juni 11- 6-1914
Jaap Witte 20 juni 10-12-1930
Pierre Mertens 25 juli 29- 8-1913
Frits Jansen 11 augustus 21- 9-1895
Maria Reynen-Montforts 4 september 26-11-1899
Bernard Opgenort 12 september 3- 8-1904
Jan Cuypers 30 september 29- 1-1900
May Jennissen-v. Ool 14 oktober 2- 3-1928
Wiro Claessen 21 oktober 7- 3-1914

Heer geef hen de eeuwige rust.



1981 ALLERZIELEN

1982

Laten wij hen gedenken die ons zijn voorgegaan:

Leo Lambrichts

Harry Klinkers

Maria de Baere-Slangen
Sophie Janssen-Kentgens
Harie Savelkoul

Math Heynen

Piet Muijsers

M. Hamacher-Widdershoven
John Goossens

Hermann Schmitz

Lena Huskens

Corry Meuwissen

Maria E. Stevens-Slangen
Pie Geelen

Griet Houben-Tegelaers
Wil Nelissen

Johannes Witte

Sef Eykelberg

Piet Laven

1.

7 nov.
28 nov.
4 dec.

6 dec.
12 dec.
3 jan.

4 jan.

4 jan.

4 jan.
12 jan.
11 maart
13 maart
18 maart
1 april
28 april
6 mei

11 mei
17 mei
31 mei

*

26- 4-1908
16- 2-1903
19-10-1889
18- 4-1914
30-11-1900
25-10-1907

5- 6-1898
29- 1-1902
24-11-1954

7- 3-1901
10- 2-1904
25- 3-1928
10- 3-1918
23-11-1904

8-10-1925
21- 3-1919
17- 3-1894

1- 3-1909

4- 3-1899

Tjeu Eberson

Graat Hellebrekers

To Wenmakers-Vogels
Frits Reijnen

Maria Suylen-Ubachs
Johan Balfoort

Jozef Muyres

Piet Persoon

Dries Jessen

Bert Dijcks

Sophie Craenen-Filott
Theodorus Zillekens
Sonja Sanders
Elisabeth Peters-Janssen
Wil Geelen '
Augusto Lourens
Norma Lourens-Wagner
Sef Janssen

Harie Aben

11 juni
16 juni
24 juni
21 juli
23 juli
27 juli
2 aug.
7 aug.
8 aug.
11 aug.
14 aug.
17 sept.
17 sept.
5 okt.
6 okt..
13 okt.
13 okt.
15 okt.
18 okt.

12- 8-1913
18- 6-1909
19- 1-1917
5-10-1922
27- 7-1890
15- 5-1912
2- 9-1905
28- 2-1925
28- 2-1925
18-10-1913
4- 7-1903
7-10-1898
27- 8-1982
8- 7-1891
22- 6-1920
5- 5-1912
10- 3-1928
20- 6-1913
24- 9-1914



1982 ALLERZIELEN 1983

Laten wij hen gedenken
die ons zijn voorgegaan:

*
Mechtildis Hodzelmans-Nelissen

5 dec. 6-10-1912
Catharina Kuijpers-Steijvers

14 dec. 5- 1-1901
Frans Brouwers 18 dec. 20- 2-1921
Harrie Schmeets 19 dec. 1- 2-1917
Herman Smarius 20 dec. 3- 3-1905

Harie Verjans 26 dec. 14- 7-1906
Johan Vroomen 2 jan. 26-11-1895
Cornelia Willems-Ermans
12 febr. 17- 4-1898
14 febr. 16-11-1889
Frans Spronck 17 febr. 17- 1-1921
Pierre Granzier 25 febr. 24-10-1909
Jo Dormans 5 mrt. 16-11-1951
Karel Peulen 8 mrt. 6- 8-1904
Harie Schwillens 3 apr. 1-10-1931
Annie Schrijnewerkers-Opgenoord

12 apr. 25-11-1924
Anna Hellebrekers-Craenen

21 apr. 4- 9-1900
Marinus Verhoeven 12 mei  6- 6-1896
Loe Merkies 21 mei 16- 9-1955
Giel Meuffels 26 mei 8- 8-1906

Wilhelmus Bout

Wim Housmans 5 juni
Tiny Wagemans-Pot

6 juni
Jacqueline Maassen 6 juni
Sjeng Jennissen 9 juni

Thei Eberson 12 juni
Pierre Jennissen 13 juni
Math Smeets 19 juni

Maria Janssen-Hermans
28 juni

Anna Ermans 30 juni

14- 7-1944

26- 1-1948

6- 1-1964
29- 9-1917
27- 2-1905
26- 9-1911
24- 4-1930

13- 7-1901
21- 8-1896

Anna van den Bergh-van der Leek

3 juli
Hubertus Donners 14 juli
Wim Dahlmans 23 aug.
Gertruda Muyres-Scheidt
31 aug.
Sjang Schulting 31 aug.
Lenie Suijlen-Roufs
31 aug.
Wim Masloh 22 sept.
Carolien Peeters 23 sept.
Lucie Janssen 24 sept.
Jan Kanders 13 okt.

18- 2-1803
10- 7-1899
10- 2-1960

11-12-1911
29- 9-1915

15- 4-1926
20- 8-1922
26- 4-1913
29- 6-1912
28- 6-1963



1983 ALLERZIELEN 1984

Wij gedenken hen, die ons
zijn voorgegaan:

1. *
Jo Kers 30 okt. 19- 7-1916
Harie Maessen 19 nov. 18- 2-1896

Catharina Stevens-Wolters
20 dec. 27- 4-1915

Louis Rours 11 jan. 17-11-1903
Louis Kurvers 15 jan. 21- 5-1914
Ber Rours 27 febr. 18- 6-1899
Paul Reinners 2 mrt. 22-11-1908
Pierre Suylen 10 mrt. 16-12-1924
Jan v. Pey 10 mrt. 26-10-1918

Maria Vroomen-Thevissen

13 mrt. 2-12-1897
Pierre Ramakers 25 mrt. 19- 8-1910
Jacob Meerten 27 mrt. 16-11-1907
Sjeng Peters 4 apr. 12-12-1907
Sef Janssen 28 apr. 29-11-1906
Mechtilda Nelissen-Mols

17 mei 26- 7-1901
Catharina Dijcks-Werens

17 mei 1- 2-1916
Hugo Hoofwijk 23 mei 1- 2-1925

Margaretha Fredrix-Leenaerts
3 juni 26- 6-1899
Hanneke Muller-Baum
10 juni 16- 9-1912
Mia Janssen-Bergmans
14 juni 16- 5-1918
Peter Ramachers 24 juni 23- 2-1917
Joop Moorthaemer 5 juli 15- 4-1917
Catharina Claessen-Hermans
16 juli 12-10-1910
Piet Aben 27 juli  7-10-1906
Jozef Timmermans 6 aug. 9- 2-1917
Ida Jacobs-Rémgens
12 aug. 15- 1-1906
Anna Engelbert-Hassel
18 aug. 24-12-1899
Elisabeth Helgers-Claessens
21 aug. 12-10-1901
Trina Wijers-Bongartz
24 aug. 14-12-1913
Jan Huskens 24 aug. 25- 2-1894
Margaretha Pesgens-Stevens
26 aug. 23-10-1917
Sjeng van Thoor 15 sept. 11- 3-1900
Lies Widdershoven-Franzen
25 sept. 13- 9-1930
Wadek Korneluk 2 okt. 9- 1-1928



1984 Allerzielen

1985

Wij gedenken hen,
die ons zijn voorgegaan.

Liza Papen-
Luxemburg
Herman Hos

Tina Ophelders-
Derhaagh

Willem Sanders
Gerrit van Helden
Catharina Craenen-
Janssen

Jo van Engelen
Henk Terwindt

Catharina Hennissen-

Gubbels
Johannes Nelissen
Mathijs Tegelaers
Jozef Janssen
Johannes Linssen
Piet van Bree

5 nov.
22 nov.

12 dec.
18 dec.
24 dec.

28 dec.

.29 dec.

13 jan.

20 jan.
12 febr.
18 febr.
19 mrt.
6 mei
17 mei

24- 5-1901
4- 3-1955

7- 6-1923
22- 2-1900
16- 7-1938

28-11-1903
13- 5-1931
26- 1-1924

6-12-1888
9- 5-1897
29- 8-1924
31- 7-1903
21-12-1895
1- 6-1910

Sjang Craenen
Catharina Slangen-
Niessen

Michel Beckers
Felix Palmen

Lei Leenders
Marieke Dullens-
Maessen

Maria Waayen-
Dresen

Ennij Laumen-
Dreessen

Jac Lenaers

Wilhelmina Frenken- |

Jordan
Ant Jennissen
Louis Ophelders

18 juni

3 juli
9 juli
12 juli

1 aug.
2 aug.
4 aug.

7 aug.
31 aug.

5 okt.
9 okt.
16 okt.

29- 1-1922

9- 2-1906
19- 3-1924
25- 3-1893
11- 4-1910

11- 9-1909
19-10-1904

3- 6-1927
15-11-1937

9-11-1906
23- 7-1915
20- 5-1930



1985

ALLERZIELEN

1986

Wij gedenken dankbaar hen die ons

zijn voorgegaan.

Nol Weijzen
Joep v.d. Bergh
Janus Krijntjes
Joep Pesgens
Lena Maassen-
Janssen
Catharina
Reinners-Weyzen
Nelly Claessen-
Stevens

Toke Claessen
Hein Philippen
Adele Pesgens-
von Bonn
Hendrik Janssen
Helena Savelkoul-
Wagemans
Pierre Tummers
Jeanne Streukens-
Buyzen

Toon Geelen
Lena Ramakers-
Cuypers

1- [ ]
6 nov. 4-10-1903
10 nov. 3- 3-1901
22 nov. 28-11-1906
11 dec. 7- 3-1921

31 dec. 13-12-1913
10 jan. 10-12-1909
19 jan. 30- 3-1913
25 jan. 29-11-1915
27 jan. 18- 1-1914

22 febr. 3-10-1898
1 mrt. 12- 7-1908

2mrt. 4-11-1896
15 mrt. 11- 6-1942

16 mrt. 4-12-1923
17 mrt. 23-10-1918

22 mrt. 1-12-1914

Lena Seegers-
Peters

Elisabeth Jans-
Neutgens

Peter Peters
Annie Claessen-
v.d. Straat
Harry Maassen
Jo de Bie

Dora v.d. Riet-
Hermans

Maria Janssen-
Kersten

Hendrik Jansen
Tina Eberson-
Claessen

Marie Louise
Bongers-Peltzer
Nelly Sanders-
Janssen

Jan Geraeds
Maria Elisabeth
Hermans
Jacqueline Wilms-
Clemens
Elianne Pluij-
makers-De Rooij
Ellen v. der Biesen
Ben Linssen
Maria Janssen-
Palmen

+ .
5 april 17- 8-1919

13 april 1- 7-1926
16 april 10- 9-1908

21 april 2-10-1922
21 april 6-10-1927
23 april 4- 9-1916
15 mei 26-12-1889

20 mei 29- 6-1909
23 mei 1-10-1902

23 mei 31- 3-1911
23 mei 16- 1-1909

12 juni 7- 4-1918
16 juni 17-11-1930
17 juli  2-11-1908
25 juli  6- 3-1936

9 aug. 15-10-1952
12 aug. 10- 8-1986
10 sept. 4- 8-1930

19 sept. 8-12-1895



1986 Allerzielen
Laten wij hen gedenken,

die ons zijn voorgegaan.

Maria Cornelia
Janssen-Suylen

Jan Graus

Sjeng Geelen

Hein van der Leek
Josephine Hellwig
Francien van Mierlo
Fin Swillens-Maessen
Bet van Neer-Wolters
Maria Odilia
Muijsers-Storms

Frits Willms

Wil Demandt

Teun Holzmann

Nelly Damen-Hellebrekers
Bert Peels

Sjang Savelkoul
Virginie Peters-Kretzer
Wilhelmina
Hoofwijk-Toonen
Henk Reynen
Catharina
Janssens-Reiners

Ber Janssen

Gertrudis Aben-Opgenort
Giel Theunissen

Harie Nelissen

*

3 nov.
10 nov.
27 nov.

4 dec.

5 dec.
12 dec.
16 dec.
17 dec.

19 dec.
31 dec.
12 jan.
20 jan.
27 jan.

6 febr.
17 febr.
18 febr.

20 febr.
24 febr.

4 mrt.
13 mrt.
8 apr.
8 apr.
11 apr.

1987

1.

24- 3-1896
21- 9-1926
2- 9-1916
4- 1-1935
15- 6-1908
29-10-1921
10-11-1919
17-11-1917

14- 5-1898
23- 2-1923
20- 5-1909
10- 7-1910
19- 4-1928
30-10-1929
7-11-1927
14- 9-1908

27- 4-1903
27- 8-1919

5- 3-1913
12-11-1809
26- 6-1910
14- 6-1906
10- 6-1919

Dagmar Geelen-

von Eichenberg
Mathieu Goffin

Chris van der Vorst
Toos van der Borgh-
van den Bergh

Hans Eberson

Hub Hodzelmans

Wil Widdershoven
Gertrudis Linssen-Peters
Jac Linssen

Catharina Debie-Ramakers
Wil Janssen

Wim Spapens

Huub Bellaerts
Wilhelmina
Overbeek-Dellevoet
Sjang Montforts

Maria Pesgens-Coenen
Anna Laven-Weijzen
Wil Gerhards

Maria
Hochstenbach-Salentijn
Elisabeth Beyer-Rours
Sjeng Beckers

Frits Meuwissen

Harrie Kessels
Mechtildis
Jennissen-van Neer

*

22 apr.
26 mei
1 juni

11 juni
13 juni
16 juni
1 juli
5 juli
23 juli
24 juli
6 aug.
10 aug.
13 aug.

21 aug.
24 aug.
25 aug.
30 aug.

11 sept.

28 sept.

12 okt.
15 okt.
18 okt.
25 okt.

25 okt.

1-

25-12-1924
2-12-1911
1- 2-1909

5- 1-1938
14- 1-1911
7-11-1944
7- 4-1927
6-11-1897
6- 3-1898
19- 2-1915
24-11-1922
22-11-1911
10- 5-1948

.2- 2-1802
23-12-1909
16- 2-1896
28- 8-1901
11- 2-1919

25- 9-1894
9- 3-1911
9- 9-1901
1- 2-1924

18-12-1906

18-11-1914



1987 Allerzielen

Laten wij hen gedenken,
die ons zijn voorgegaan.

Maria Nelissen-Craenen
Annie Geelen-Opgenhaffen
Adolf Eberson

Piet Zits

Maria Jennissen-Deckers

Mia Stevens

Clazien Ophelders-Legerstee
Marie van Hove-Moorthaemer
Jacob Slangen

Sjier Jans

Christina Smeets-Ohlenforst
Sjef Papen

Anna v.den Berk-Weijzen

Mia Orta-Hendriks

Maria Hurxkens-Erven-Craenen
Mathijs Craenen

Gerhard Haan

Piet van Ool

t

29 okt.
17 nov.
19 nov.
6 dec.
7 dec.
11 dec.
16 dec.
10 jan.
12 jan.
21 jan.
2 febr.
10 febr.
1 mrt.
13 mrt.
15 mrt.
22 mrt.
26 mrt.
8 april

1988

%

29-10-1896
27-12-1927
19- 2-1916
16- 8-1929
22- 9-1920
25- 6-1908
2-11-1920
20- 3-1910
20- 9-1902
5- 9-1902
25-10-1808
1- 41915
10- 1-1919
27- 4-1920
27- 1-1918
20- 4-1923
25-11-1915
8- 2-1925

Marieke Ophelders

Pie Snel

Clara Verstappen-Op het Veld
Jan Verheijen

Chris van der Mark

Elisabeth van Ool-Vossen
Patrick Maessen

Math de Loo

Cath. Maria Janssen-Heijnen
Louise Custers

Mia Weijzen-Wolters

Johan Koene

André Peulen

Chris Slangen

Sjeng Sanders

José Verjans-Goossens
Toos Wetzels-Weijzen

t

24 april
3 mei
10 mei
2juli
10 juli
22 juli
24 juli
27 juli
9 aug.
15 aug.
26 aug.

5 sept.
11 sept.
13 sept.
19 sept.
27 sept.

4 okt.

16-

6-
15-
20-

2-
11-
16-

8.
31-
156-
28-
13-
24-

6.
23-

4-
17-

*

5-1913
12-1919
9-1923
6-1945
9-1912
5-1805
2-1986
5-1942
7-1897
7-1890
3-1926
3-1927
12-1911
2-1907
9-1909
4-1953
6-1943



1988

Allerzielen

1989

Gedenken wij in dankbaarheid hen
die ons in geloof zijn voorgegaan.

Anna Huskens

Sophie Cuijpers-Maessen
Sjeng Craenen

Math Flachs

Nelly Heijnen-v.d. Riet

Nelly Nelissen-Witte
Elisabeth Peters-Eberson
Geertruida Hendriks-Leemans
Lenard Opgenort

Mathieu Queis

Jaques Dohmen

Liza Weijzen

Truus Wagemans-Ernst
Truus van der Linden-Delput
Maria Jetten-Craenen

Sjeng Scheidt

Hub Boesten

Maria Vola-Bernholz

15 nov.
16 nov.
22 nov.
28 nov.
10 dec.
28 dec.
4 jan.
28 jan.
14 febr.
27 febr.
9 mrt.
9 mrt.
23 mrt.
3 apr.
5 apr.
22 apr.
21 mei
8 juni

*

2- 9-1901
20-10-1908
27- 3-1933
24- 4-1930

6- 7-1925
30-10-1934
12- 4-1913

9- 6-1896
26-10-1912

4- 8-1943

6- 1-1940
25- 2-1907
10-10-1906
29- 1-1901
27- 3-1912
16-10-1916

3- 1-1911
12- 6-1905

Lena-Corten-Kerens
Nico Eberson

Sef Niesten

Til Craenen-Bohnen
Gerrit van der Meer
Johanna Zillekens-v. Schijndel
Alfons Gervais

Anna Maessen-v. Helden
Gusta Mooren-Sanders
Kléss Ophelders

Paul Hos c.m.

Karl-Heinz Huizinga

1.

21 juni
1 juli
4 juli
7 juli

14 juli

23 juli

28 juli

3 aug.
13 aug.
20 aug.
21 aug.

21 okt.

21-

18-

17-

21-

*

5-1917
5-1936
3-1923
1-1913
1-1925
9-1902
5-1911

9-1894
3-1939
4-1922
1-1920
1-1930



1989

Allerzielen

1990

Gedenken wij in dankbaarheid hen
die ons in geloof zijn voorgegaan.

Antoon Potten

Sjeng Reinners

Toos Goossens-Muns
Theresia van Schaik-Peters
Agnes Neutgens-Mohren
Truus van Eck

Thei Maassen

Charly Chudik

Maria Craenen

Chris Muller

Pater Botermans C.M.

Math Bindels

Theo Kuijpers

Pierre Eberson

Gertrud Laumen-Esser
Truke Eberson-v. Engelen
Netty Maarsseveen-Thijssen
Coby Housmans-Wilms

1.

25 okt.
7 nov.
13 nov.
18 nov.
7 dec.
11 dec.
17 dec.
25 dec.
5 jan.
8 jan.
10 jan.
15 jan.
1 febr.
4 febr.
6 febr.
11 febr.
25 febr.
22 mrt.

*

20- 4-1913
3- 7-1907
28- 8-1925
22- 3-1911
6- 1-1915
23- 4-1931
7- 51947
14-10-1929
11- 8-1898
10- 8-1937
2-11-1907
13-11-1919
4-11-1892
4-10-1919
19- 1-1901
23-12-1916
12- 2-1925
9- 5-1949

Mechtildis In 't Panhuis-v. Neer
Dré Tholen

Anna Meuffels-v.d. Riet

Nol Hélzmann

Wiet Heijnens

let Neelen-Houx

Henk Esser

Eliza Dullens-Janssen

Sjaak Stickelbruck

Lambert Keulen

Elisabeth Pleumeekers-Geelen
Piet Engelen

Margaretha Nelissen-Peeters
Sjeng Denis

Willem Janssen

Truke Eberson-Jessen

t

22 april
9 juni
26 juni
2 juli
4 juli
11 juli
14 juli
26 juli
7 aug.
29 aug.

11 sept.
18 sept.
22 sept.
24 sept.

2 okt.
2 okt.

&

25-

1-
29-
20-
16-

8-
20-
23-

*

7-1906
61938
71915
31907
61924
81923
7-1924
1-1912
61917
51937

12-12-1893
30-10-1930

20-

1-1915

4-12-1925
26-12-1909

23-

1-1911



1990 ALLERZIELEN

1991

In dankbaarheid gedenken wij:

) b
Jo Timmermans 3 nov.
Leo Bohnen 5 nov.
Lieke Weijzen-Smeets 15 nov.
Albert Fiddelers 5 dec.
Willem Meerten 11 dec.
Sjaak Orta 24 dec.
Marjo Wijnen 20 jan.
Piet Ernst 29 jan.
Jules Neefs 25 febr.
Christina
Hélzmann-Meuwissen 3 maart
Betje
Jessen-Vergoosen 5 maart
Greetje
Weijzen-Hoffmans 7 maart
Lena
Hoffmans-v. Helden 9 maart
Nicolaas Nelissen 25 maart
Frans Verjans 26 maart
Elisabeth
Bruinsma-Meuwissen 31 maart
Marcel van Helden 1 april
Mathieu Peters 9 mei

*

4-10-1945
1- 3-1912
31- 3-1907
9- 2-1915
17-10-1917
27- 4-1922
16- 1-1964
29- 3-1912
22-11-1923

12- 8-1917
12-10-1918
1- 8-1899
11-10-1902
13-12-1914
20- 7-1950
4- 7-1920

23- 5-1926
11- 7-1919

Jo L'Ortye

Harie Maassen
Harie Savelkoul
Astrid
Honings-Garritsen
Mia Stefens-Bours
Maria Tellers-Hodeige
Maria
Flecken-Schwillens
Math Hubens

Dolf Lendfers
Helena
Janssen-Thissen
Nelke
Peters-Perebooms
Tjeu Wackers

Toos Vermey-Versluys
Math van der Leek
Elisabeth
Indemans-Tholen
Harie Claessen

Piet Opgenoort
Jules Peeters

t

16 mei
18 mei
24 mei

16 juni
17 juni
4 juli

9 juli
9 juli
10 juli

1 aug.

8 aug.
22 aug.
26 aug.

9 sept.

10 sept.
7 okt.

23 okt.

29 okt.

*

27-10-1935

20-
26-

7-1922
7-1920

16-11-1936

18-
6-

26-
19-
26-
23-

28-
12-

4-1942
6-1914

1-1903
8-1926
2-1924
5-1912

6-1908
9-1916

27-10-1911

30-

8-
16-
4-

3-1925

8-1912
5-1909
4-1922

29-10-1991



1991 ALLERZIELEN 1992
Gedenken wij hen
die ons in geloof zijn voorgegaan.

i *

Ger Steenstraten 9 nov. 10-12-1931

Harry Frings 14 nov. 21- 6-1955

Jan Schepers 15 nov. 8-10-1921

Tonnie

Craenen-Muller 23 nov. 12-12-1927

Sef Suijlen 28 nov. 18-12-1916

Riet

Bosch-Hellenbrand 5 dec. 1-11-1932

Frans-Schrijnewerkers 9 jan. 24- 2-1924
" ‘Angelina

Kessels-v. Hoef 28 jan. 14- 3-1912

Trui Eberson-Truijen 11 feb. 6- 2-1917

Cor

Huntelerslag-Kaelen 1 mrt. 18- 8-1928

Lei Oelers 24 mrt. 8- 2-1923

Matheu Claessen 7 april 28- 7-1908

Piet Timmermans 8 april 11- 4-1921

Bey

Willems-Schwillens 11 april 18-10-1929

Sjeng Fiddelers 4 mei 3- 3-1892

Hermine

Hurkens-v. Eck 14 mei 2- 1-1927

Tonia-Dijcks-Keulen 15 mei 13-11-1913

Paul Jessen 18 mei 28- 5-1923

Mia Geraets-Hubens 21 mei 29- 2-1916

Mia Pasman-Gubbels
Teun Eberson

Sef Meuwissen
Josepha
Eberson-Jessen
Gerard Maessen
Coba van

der Meijden-Corsten
Troutje
Ermans-Koelen
Toos Kleuskens
Louis Lambermon
Beér Peters

Louise Gervaise

de la Rambeljé
Maria Peters-Rutten
Math Meuffels

Thei Seegers

Griet Peels

Clem Creyghton
Pierre Schwillens
Willem Swillens
Lena Geelen-v. Neer
Petronella
Janssen-Schreuders

+

26 mei
3 juni
13 juni

13 juni
15 juni

15 juni

14 juli
15 juli
17 juli
27 juli

29 juli
7 aug.

14 aug.

18 aug.

10 sept.
21 sept.
26 sept.

16 okt.
25 okt.

26 okt.

*
14- 2-1929
27- 6-1911
10- 9-1925

10- 5-1916
9- 4-1942

28- 6-1910

23- 6-1903
10-11-1931
29- 1-1926
23-12-1912

11-11-1926
24-12-1918
27- 1-1911
6= 7-1913
5- 7-1918
26- 2-1932
10- 5-1924
23- 7-1911
28- 5-1918

5- 5-1909



